CISLO_ZAKA
72
80
109
115
117
124
141
142
143
163
165
168
170
173
179
186
192
192
197
202
211
217
222
243
244
245
253
255
257
258
260
264

STAV
Ptijat - splnil kriteria pfijeti
Prijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfrijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria pfrijeti
Pfijat - splnil kriteria pFijeti
Ptijat - splnil kriteria prijeti
PFijat - splnil kriteria pfijeti
Ptijat - splnil kriteria prijeti
PFijat - splnil kriteria pfijeti
Ptijat - splnil kriteria pfrijeti
PFijat - splnil kriteria pfijeti
Ptijat - splnil kriteria prijeti
PFijat - splnil kriteria pfijeti
Ptijat - splnil kriteria prijeti
PFijat - splnil kriteria pfijeti
Ptijat - splnil kriteria prijeti
PFijat - splnil kriteria pfijeti
Prijat - splnil kriteria prijeti
Ptijat - splnil kriteria ptijeti



